
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 47 10 0 57 11

Вкупно - вид на предмет 47 10 0 57 11

Вкупно - област 47 10 0 57 11

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
21 36 0 57 44

Определени дејствија во 

претходна постапка-

кривично

30 71 0 101 80

Овластено следење на 

комуникации
14 6 0 20 2

Вкупно - вид на предмет 65 113 0 178 126

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2032 444 0 2476 800

Повикани лица на 

издржување казна 
203 112 0 315 91

Прекин на издржување на 

казна
9 2 0 11 0

Извршување на одземен 

имот и предмети
76 99 0 175 103

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
484 346 0 830 635

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1930 468 0 2398 200

11

72

195

2198

52

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

1676

224

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 10.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

46

46

46

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

13

21

18
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 2 0 4 1

Вкупно - вид на предмет 4736 1473 0 6209 1830

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
19 30 0 49 23

Кривични предмети 

спрема малолетници
77 21 0 98 22

Вкупно - вид на предмет 96 51 0 147 45

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 973 3726 0 4699 3733

Предмети за кривично 

полнолетни
1834 199 1 2032 299

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
260 195 0 455 235

Вкупно - вид на предмет 3067 4120 1 7186 4267

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
130 20 0 150 16

За кривичен совет -

организиран криминал
57 161 0 218 151

Вкупно - вид на предмет 187 181 0 368 167

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
12 8 0 20 9

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
45 16 0 61 16

Вкупно - вид на предмет 57 24 0 81 25

11

45

56

2/3

134

67

201

Оценка на обвинителен акт

Остаток

1733

220

2919

Организиран криминал

Остаток

76

102

Кривично полнолетни

Остаток

966

3

4379

Кривично малолетни

Остаток

26



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
104 129 0 233 124

Прекршочни предмети 7455 1015 1 8469 1402

Кривичен совет за 

прекршоци
47 21 0 68 16

Вкупно - вид на предмет 7606 1165 1 8770 1542

Вкупно - област 15814 7127 2 22939 8002

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
29 197 0 226 177

Вкупно - вид на предмет 29 197 0 226 177

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Евиденција на преставки 

и поплаки
1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 1 0

Вкупно - област 30 197 0 227 177

Вкупно 15891 7334 2 23223 8190

50

15033

49

Преставки и поплаки

Остаток

1

1

14937

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

49

Остаток

109

7067

52

7228

Прекршоци

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


